
(甲様式) KOR251

入札執行機関
入札 執行 日

商 号 又 は 名 称 所 在 地 代 表 者 第 １ 回 結 果

環境部 自然環境課
平成 28 12 15 時日月年

工事番号 ２８自環活第１３号

工 事 名

工事場所

九州自然歩道リニューアル整備工事（長崎）

長崎市地内

15 0分

入 札 結 果 一 覧 表 予 定 価 格
（税抜き）

業者数

\4,939,000

7

82602（発注番号 ）

低 入 札 調 査 判 断
基準価格 （税抜き）

\4,464,000
最 低 制 限 価 格

（税抜き）
低 入 札 調 査 基 準
価 格 （税抜き）

工事期間

入札方式無
一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

有
（別添通知書）

（株）松田久花園

（株）松本豊松園

（株）兄弟緑地

（有）広輝緑化

（株）水樹

長崎緑地公園管理事業（同）

景照園（株）

長崎市畝刈町１６１３－２５１

長崎市松原町１４０５

長崎市古賀町２１５１

長崎市松原町２３３５

長崎市船石町１１８４

長崎市松が枝町３－１９

長崎市古賀町１４２－４

松田 英明

松本 正登

渡邊 道明

田島 康幸

赤瀬 直樹

小川 雅明

松本 勝男

別紙様式１

\4,947,000

\5,380,000

\4,471,500

\4,454,000

\4,469,000

\4,479,000

\4,465,500

失格

落札

平成 29 年 3 10月 日限り 日間

指名競争入札
(電子入札)

落札 決定 日 平成 28年 12月 15日

（株）松田久花園

（株）松本豊松園

（株）兄弟緑地

（有）広輝緑化

（株）水樹

長崎緑地公園管理事業（同）

景照園（株）

長崎市畝刈町１６１３－２５１

長崎市松原町１４０５

長崎市古賀町２１５１

長崎市松原町２３３５

長崎市船石町１１８４

長崎市松が枝町３－１９

長崎市古賀町１４２－４

松田 英明

松本 正登

渡邊 道明

田島 康幸

赤瀬 直樹

小川 雅明

松本 勝男

\4,947,000

\5,380,000

\4,471,500

\4,454,000

\4,469,000

\4,479,000

\4,465,500

失格

落札


